
 

 Отчет администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области об освоении в 2017 году 

субсидий областного бюджета Ленинградской области, предоставленных  на реализацию  областного занкона от 09.12.2016г.№ 90-ОЗ в рамках 

подпрограммы «Энергетика Ленинградской области»  государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» 

                                                                                                                                                                                                               (рублей) 

 

 

И.о. главы администрации 

Наимено-  

вание     

стройки   

(объекта) 

с 

указанием 

протяженнос

ти 

линейных 

объектов (в 

п.м. в 

двухтрубном 

исчислении) 

 Предусмотрено средств  

      в 2017 году     

        

 

Предоставлен

о  субсидий   

в 2017 году   

     Принятые      

   в 2017 году     

    бюджетные      

  обязательства    

Выпол- 

нение  

капи-  

тало-  

вложе- 

ний    

  Перечислено средств   

  организациям в 2017  

         году           

Оста 

ток   

субс

идий 

на    

лице 

вых   

сче-  

тах   

Примечания 

(перечень  

основных   

видов      

выполнен-  

ных работ, 

общее      

состояние  

строитель- 

ной готов- 

ности      

объекта    

(проц.),   

причины    

возникно-  

вения      

остатка    

и т.д., 

достижение 

целевых 

показателей   

Всего    в том числе    феде- 

раль- 

ный   

бюд-  

жет   

обла- 

стной 

бюд-  

жет   

контр- 

агент  

номер 

и     

дата  

дого- 

вора  

сумма 

дого- 

вора  

на    

2017  

год   

Всего    в том числе    

феде- 

раль- 

ный   

бюд-  

жет   

обла- 

стной 

бюд-  

жет   

мест- 

ный   

бюд-  

жет   

феде- 

раль- 

ный   

бюд-  

жет   

обла- 

стной 

бюд-  

жет   

мест- 

ный   

бюд-  

жет   

    1       2     3     4     5     6     7     8      9    10     11    12    13    14    15    16       17     

Ремонт 

тепловых 

сетей в п. 

Волошово ул. 

Школьная от 

дома № 1 до 

дома № 7 и 

дома № 8 

723109

0,00 
0 

667380

3,00 

557287

,00 
0 

667380

3,00 

ООО 

«БАЗИС-

ЭНЕРГО» 

МК № 

2017.1

0.18 

от 

18.10.

2017г. 

723109

0,00 

7231090

,00 

723109

0,00 
0 

667380

3,00 

557287

,00 
0,00 

Работы выполнены 
100%. Целевые 

показатели достигнуты. 

Итого: 723109

0,00 
0 

667380

3,00 

557287

,00 
0 

667380

3,00   723109

0,00 

7231090

,00 

723109

0,00 
0 

667380

3,00 

557287

,00 
0,00  

  


