Отчет администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области об освоении в 2017 году субсидий областного бюджета Ленинградской области, предоставленных на реализацию областного занкона от 09.12.2016г.№ 90-ОЗ в рамках подпрограммы «Энергетика Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» (рублей)

Наимено- вание стройки (объекта) с указанием протяженнос ти линейных объектов (в п.м. в двухтрубном исчислении)	Предусмотрено средств в 2017 году Всего в том числе				Предоставлен о субсидий в 2017 году феде- обла-		Принятые в 2017 году бюджетные обязательства контр- номер сумма			Выпол- нение капи- тало- вложе- ний	Перечислено средств организациям в 2017 году Всего в том числе				ОСТА ТОК СУБС ИДИЙ На ЛИЦЕ	Примечания (перечень основных видов выполнен- ных работ,
		феде- раль- ный бюд- жет	обла- стной бюд- жет	мест- ный бюд- жет	раль- ный бюд- жет	стной бюд- жет	агент	и дата дого- вора	дого- вора на 2017 год			феде- раль- ный бюд- жет	обла- стной бюд- жет	мест- ный бюд- жет	сче- тах	общее состояние строитель- ной готов- ности объекта (проц.), причины возникно- вения остатка и т.д., достижение целевых показателей
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Ремонт тепловых сетей в п. Волошово ул. Школьная от дома № 1 до дома № 7 и дома № 8	723109 0,00	0	667380 3,00	557287 ,00	0	667380 3,00	000 «БАЗИС- ЭНЕРГО»	MK Nº 2017.1 0.18 OT 18.10. 2017 F.	723109 0,00	7231090	723109 0,00	0	667380 3 , 00	557287 ,00	0,00	Работы выполнены 100%. Целевые показатели достигнуты.
Итого:	723109 0,00	0	667380 3 , 00	557287 ,00	0	667380 3 , 00			723109 0,00	7231090 ,00	723109 0,00	0	667380 3 , 00	557287 ,00	0,00	

И.о. главы администрации